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Kære forældre til børn i TIDSMASKINEN           

 

Vinterferien i uge 07 
I uge 07 – næste uge – er det skolernes vinterferie. Skolen er lukket men KKFO Tidsmaskinen 

holder åbent for de børn der har brug for pasning. 
Der er åbent på matrikel Ungarnsgade 34 i tidsrummet 07:00 – 17:00. Fredag dog til 16:00. 

Øvrige matrikler vil være lukket. 

Børn der bruger KKFO i vinterferien skal være mødt ind senest kl. 09:30. Dette af hensyn til 

dagens planlægning samt at børnene ikke kommer til en låst dør. 

Det er altid muligt at træffe anden aftale med personalet såfremt der er behov for det        

På AULA er der udsendt en anmodning om ferieregistrering som forældre meget gerne må svare 

på – det gør det nemmere for os at planlægge når vi ved, hvor mange børn der kommer. 

 

Lukkedage 2026 
Blot en lille reminder vedrørende lukkedage 2026. Lukkedage information er også at finde på 

KKFO hjemmeside.  

KKFO forældreråd har indstillet til skolebestyrelsen der har besluttet følgende lukkedage på 

KKFO i 2026: 

31. marts og 1. april 2026 (påsken). 

15. maj (dagen efter Kr. Himmelfart). 

05. juni (Grundlovsdag). 

24. december – 31. december (Julen 2026). 

 

Moselgade 
I sidste udgave af ForældreNYT ( ForældreNYT 5 / 2025 ) informerede jeg om, at Moselgade skal 

overdrages til anden brug grundet det lave børnetal pt.  

 

Som det ser ud lige nu læner vi os op ad en dato for afståelse der hedder 01. maj 2026. 

De børn der har deres daglige gang i Moselgade – det er alle 3. klasser – vil fortsat gå i Mosel indtil 

vi overleverer dem til klublivet den 01. maj 2026. Derefter vil vi ikke længere have børn i matrikel 

Moselgade.  

Vi er i skrivende stund optaget af at udtænke et nyt koncept for, hvordan de to huse vi har tilbage 

– det er Wittenberggade 8 og Ungarnsgade 34 – skal se ud fremover - og hvordan børn og 

personaler skal fordeles. 

Vi nærmer os et koncept der hedder, at alle børnehaveklasser samt 1.klasser skal have til huse i 

Wittenberggade. Alle 2.klasser og 3.klasser skal have til huse i et miniklub tilbud i Ungarnsgade. 
Vi har været i dialog med forældreråd og set på ulemper og fordele ved en sådan fordeling – også i 

forhold til den gode overgang – læs referat fra Forældrerådsmøde 050226. 

Vi har debatteret for og imod, at personalet forbliver på deres matrikler og fortsætter med at 

forfine deres arbejde mod at de skifter matrikel og følger med børnene.  

Vi er blevet enige om, at personalerne bliver på deres faste matrikler og bliver bedre år for år ud 

fra deres erfaringer fra foregående år. De bliver så at sige ” eksperter i indkøring af kommende 

børnehaveklasser og denne aldersgruppe mens den del af personaler der arbejder i Ungarnsgade 

bliver eksperter i at tilbyde et miniklub tilbud – og kan forfine det år efter år. 

Det kræver selvsagt et vel tilrettelagt overgangsarbejde og besøgsdage når dem der er 1.klasser i 

Wittenberggade skal gøres klar til at komme i Ungarnsgade. Det skift skal helst opleves som en 

god overgang – noget de glæder sig til. 

De børn der vil blive berørt af dette nye tiltag vil blive kontaktet direkte i kommende tid.  



Og så glæder vi os til at skabe et rigtig godt tilbud til jeres børn – på begge matrikler!!  

       

 

Idrætsprojekt 
8.- og 9.klasser på LPS har et valgfag der omhandler et idrætsprojekt. 

Til det projekt har de brug for en sal og de har brug for nogle børn        

Da vi i Ungarnsgade er i besiddelse af begge dele har vi lånt dem gymnastiksalen i Ungarnsgade 

samt to klasser. 

Om mandagen kl.: 13:30 vil 1.D blive lånt ud til projektet og om fredagen kl.: 12:45 vil 2.D blive 

lånt ud. 

Det foregår på den måde, at vi går i salen med klassen og her står to lærer fra udskolingen samt 

elever fra henholdsvis 8.- og 9.klasser og tager imod. 

Det er de store elever der skal afprøve deres planlagte idræts aktiviteter og bl.a. vise, at de kan 

justere sig i forhold til alderstrin m.m. 

Vi er selvfølgelig i huset og børn der ikke vil være med i ” legen ” siger bare pænt nej tak til at 

deltage. 

Vi tror det bliver sjovt og er glade for at kunne deltage / bidrage.        

 

Ungarnsgade 
Vi er desværre ramt af en del sygdom blandt personalet for tiden og vi har derfor valgt at sætte 

fokus i en periode på de aktiviteter der appellerer til flest børn. 

Derfor vil aktiviteten Caféliv udgå i Ungarnsgade frem til påske. 

I stedet vil vi have fokus på bevægelse og salen vil være åben dagligt med forskellige tilbud så der er 

noget for enhver lyst. 

Spillestuen og Legostuen samt Kreaværksted er også blandt de rum der tiltrækker mange børn og 

vil derfor være åbne. Fati fra Moselgade er fast på Kreaværkstedet i denne periode.  

 

Mobiler mm. 
I efteråret sendte vi følgende besked ud: Børnene afleverer deres mobiler og smartwatch når de tjekker 

ind i KKFO. Det foregår stille og roligt og uden problemer. Vi opbevarer dem indtil børnene selv tager dem 

når de skal hjem. Børnene behøver ikke have fokus på, hvad der sker rundt omkring uden for KKFO men 

kan i stedet fordybe sig i nærværende leg og aktiviteter. I Moselgade opbevares mobiler på kontoret – i 

Wittenberggade og Ungarnsgade opbevares mobiler i et aflåst skab.  

Det går rigtig fint med det – men der mangler at blive teamet op om det i Ungarnsgade. Vi vil 

derfor i den kommende tid gøre det ekstra synligt for børnene, at det er de gældende regler og 

aftaler. Vi appellerer til at forældre vil støtte op om proceduren! 

 

Personalesituationen 
I forbindelse med, at Moselgade lukker den 01. maj vil der ske en omrokering af personaler. Der 

er ikke lagt op til afskedigelser på det grundlag. Når det hele falder på plads, vil der blive 

informeret om, hvilke personaler de 2 teams – Wittenberggade teamet og Ungarnsgade teamet 

består af.  

Pt. har vi annoncer oppe, hvor vi leder efter dygtige uddannede pædagoger og psykomotoriske 

terapeuter. Der er desværre ikke så mange ansøgere – hvilket er et billede der tegner sig over det 

ganske af land. Vi er dog lykkedes med at ansætte en uddannet pædagogisk assistent ( Leah ) der er 

startet den 02.02.26 i Ungarnsgade og en uddannet pædagog ( Mathias ) og en uddannet 

psykomotorisk terapeut ( Nanna ). De starter begge den 16. februar – efter vinterferien i 
Wittenberggade.   

Og så skal vi ikke glemme vores dygtige vikarer - hvor flere af dem har været fastansat i KKFO 

Tidsmaskinen og har valgt at være vikarer hos os mens de læser. Fra vikarkorpset møder I: Marcus 

( Marcus er også vikar i skolen ) – Mie – Mark – Kjartan – Eskild - Nicolai og Marjun. 

Da de alle læser er det ikke hver dag den enkelte kan komme – nogle kan kun komme en gang om 

ugen grundet studiet, som der jo også skal være plads til        

Vi tilstræber, at det er de samme vikarer der kommer på matriklerne for at skabe lidt kontinuitet 

for børn og forældre. 



 

Beskeder 
Alle beskeder der skrives i AULA inden kl.: 12 læses samme dag. Beskeder der er 

skrevet efter kl. 12:00 læses den efterfølgende dag. Vi har derfor en lille opfordring til, at bruge 

AULA til beskeder inden kl.: 12:00 i de tilfælde, hvor forældre ønsker deres barn sendt hjem på et 

bestemt tidspunkt samme dag. I tidsrummet kl.: 12:00 – 16:30 kan der ringes til kontoret og efter 

16:30 kan der ringes til dagens runner.  

 

Kommende lukkedage 
31. marts til 06. april 2026 ( påskeugen ). 

 
 

 

 

 

Personalet i Tidsmaskinen ønsker alle en rigtig dejlig vinterferie og – ikke mindst – et 

dejligt kommende forår – som forhåbentligt snart viser sig!!! 

  

Mariane Campolin 

 

 
 

 
 

 

 


